207.

Quod obiter augetur. Compositum in
nisi inde proveniat calvities, a cons-
en. & distitit equitibus. & si duntaxat cutis, sed mag-
na consuetudine parorum. Illi enim semper liquant in poris
quo se ad omnes poris excludat, & etiam si nimis calore
pergit ita. exonerat poris, ut omnes illi vapores, & in capi-
tulum, & in cutem, quam se totum in pilos duntaxat, & B. D.
follis duntaxat in vapores, & in cutem duntaxat; unde illi qui
qui quoddam in duntaxat duntaxat, & in cutem duntaxat tra-
cere duntaxat. Quod in e. duntaxat, aut in quod pilorum,
in quibusdam alij dies duntaxat duntaxat.

Desuetudo 2^a

Sed si unus est in aia, et si unus; Summum
 si sit, existens dicitur, quia dicitur per se
 unde totum instrumentum quia partibus dicitur
 cum intus in se nisi unus, verum est propter variam
 ad numerum variam, et dicitur; dicitur namque
 imaginatio, ratio, intellectus, et hoc in aia
 sed aliud sunt, quam dicitur. Et in 13 dicitur
 anima est spiritus immortalis, dicitur semper vivere, semper
 in motu, bonum, malum, volun, malum, capax
 bonitatem creatoris. dicitur in se per se officium, quia
 nominis nuncupati. Dicitur autem dicitur namque vegeta
 spiritus dicitur in se dicitur sentit, autem dicitur
 sit, dicitur intelligit, dicitur; dicitur dicitur dicitur
 si memoria; dicitur dicitur voluntas; ista si dicitur
 quod ad unum in dicitur, quoniam ista dicitur una dicitur.

Augustinus de civitate dei libro 11

Etymologiae verborum = Aia
 dicitur in se dicitur, dicitur, dicitur, dicitur; dicitur intelli-
 git, dicitur, dicitur dicitur memoria; dicitur dicitur, dicitur, dicitur
 Et dicitur dicitur. Item dicitur dicitur in aia. 151
 in aia dicitur intus, dicitur, dicitur, et dicitur dicitur; et hoc
 dicitur eandem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

3. Sed 2 dicitur non si multiplicanda
 dicitur sine necessitate dicitur, aut dicitur
 dicitur dicitur; sed si dicitur necessitas, dicitur, aut dicitur non multiplicanda
 dicitur aia dicitur aia dicitur dicitur absentia. si talis dicitur
 dicitur dicitur si dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur
 dicitur, si dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur